АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» декабря 2019 года                                                                              № 353

	Об утверждении регламента  предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в собственность гражданам Российской Федерации, имеющих трех и более детей

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Пионерского сельского поселения от 03.06.2019 № 151 «О разработке и утверждении административных регламентов  предоставления муниципальных услуг, проведении экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в собственность гражданам Российской Федерации, имеющих трех и более детей, согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Пионерского сельского поселения:
- от 26.08.2015 года № 350 «Об утверждении Административного регламента Администрации Пионерского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность гражданам Российской Федерации, имеющим трех и более детей»;
- от 18.08.2016 № 455 «О внесении изменений в Административный регламент Администрации Пионерского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность гражданам Российской Федерации, имеющим трех и более детей»;
- от 26.02.2018 № 51 «О внесении изменений в Административный регламент Администрации Пионерского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность гражданам Российской Федерации, имеющим трех и более детей».
3. Администрации Пионерского сельского поселения (Тюленева М.Ф.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет по адресу http://www.kamgov.ru на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице Пионерское сельское поселение.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).
[bookmark: _GoBack]5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Пионерского сельского поселения О.А. Пономаренко.

Глава Пионерского
сельского поселения                                                                             М.В. Юрьев